Администрация

 муниципального района

 «Койгородский»

	«Койгорт»

муниципальн(й районса

администарция

	Постановление

Шуőм

	от
	10 октября
	2018 г.
	                                        №
	20/10

с. Койгородок

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета МО МР «Койгородский» за 9 месяцев 2018 года
Руководствуясь статьями

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=1B61C4D14A0225E4B9F06DCDD85147DA4409A5F93E4E249D79FAE07B0C0075D41D7E38288CF4tDg2H
264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 60 решения Совета МР «Койгородский» от 22.10.2010г. N III-27/311 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МР "Койгородский»",

администрация постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО МР «Койгородский» за 9 месяцев 2018 года по доходам в сумме 285 515,2,0 тыс. руб. и по расходам в сумме 328 435,8 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит) бюджета МО МР «Койгородский» в сумме 42 920,6 тыс. руб. согласно приложений N 1-4.

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации МО МР «Койгородский» по состоянию на 1 октября 2018 г. согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».
Руководитель администрации
МР «Койгородский»                                                                 Л. Ю. Ушакова